ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2020 г. № 75-5

О признании утратившим силу Постановления Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 10 января 2015 г. № 1-9

«Об утверждении временного Положения и структуры Республиканского

центра занятости Министерства труда и социальной политики Донецкой

Народной Республики и временного Положения о фонде государственного

социального страхования на случай безработицы

Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьей 23 Закона Донецкой Народной Республики

от 30 ноября 2018 года № 02-IIНС «О Правительстве Донецкой Народной

Республики», Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 10 января 2015 г. № 1-9 «Об утверждении

временного Положения и структуры Республиканского центра занятости

Министерства труда и социальной политики Донецкой Народной Республики и

временного Положения о фонде государственного социального страхования на

случай безработицы Донецкой Народной Республики».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства     А.Е. Ананченко

Ал»тытw
®тV